
 

 
TE L  +3 9 . 0 6 . 5 1 68  

 

W W W. R EG I O N E . LA Z I O . I T  

A RE A CP I S UD @ R E GI O NE . LA Z I O . L EG A LM A I L . I T  

A GE NZ I A S P A Z I O LA VO RO @ RE GI O NE . LA Z I O . LE GA L M A I L . I T   

 

 

V I A  D I  C A MP O  RO M A NO ,  6 5  

00 1 7 3  RO MA  

 

            

 

 

 

 
 
OGGETTO: Rettifica in Autotutela per mero errore materiale – Nuova pubblicazione della 
Graduatoria Provvisoria di cui all' Avviso pubblico di "selezione, mediante avviamento degli 
iscritti ai Centri per l'Impiego di Frosinone, Sora, Cassino, Anagni, finalizzata all'assunzione di n. 
2 coadiutori, profilo professionale di cui alla lettera A della Tabella C del vigente contratto 
AFAM, a tempo determinato pieno fino al 31/10/2023, ai sensi dell'Art. 16 della legge n. 
56/1987" da impiegare presso il Conservatorio di Musica "Licinio Refice" di Frosinone.  
 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA DECENTRATA “CENTRI PER L’IMPIEGO LAZIO SUD” 
 

PREMESSO che in data 10/02/2023 ha provveduto a pubblicare la graduatoria provvisoria di cui all' 
Avviso pubblico di "selezione, mediante avviamento degli iscritti ai Centri per l'Impiego di 
Frosinone, Sora, Cassino, Anagni, finalizzata all'assunzione di n. 2 coadiutori, profilo professionale 
di cui alla lettera A della Tabella C del vigente contratto AFAM, a tempo determinato pieno fino al 
31/10/2023, ai sensi dell'Art. 16 della legge n. 56/1987" da impiegare presso il Conservatorio di 
Musica "Licinio Refice" di Frosinone.  (prot. n.156857 del 10/02/2023); 
 
ACCERTATO che, per mero errore materiale, in fase di compilazione della graduatoria, è stato 
omesso l’inserimento di n. 3 partecipanti ESCLUSI; 
 

TENUTO CONTO, inoltre, che la determinazione del punteggio e la definizione dell’idoneità/non 

idoneità dei lavoratori, effettuata in base all’esame delle rispettive domande di adesione, NON 

risulta inficiata dal menzionato errore materiale;  

 

DISPONE 

 

per il miglior perseguimento dell’interesse pubblico, ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 della L. 

241/1990, in AUTOTUTELA della P.A., la rettifica dell’allegata graduatoria provvisoria e la nuova  

pubblicazione della stessa. 

 
 

      
                         Il Dirigente 
                           Dott. Francesco Costanzo 

  

A G E N Z I A  R E G I O N A L E  S P A Z I O  L A V O R O  

 
G R  4 7 / 0 5  –  A R E A  D E C E N T R A T A  “ C E N T R I  P E R  L ’ I M P I E G O  L A Z I O  S U D ”  

http://www.regione.lazio.it/
mailto:AREACPISUD@REGIONE.LAZIO.LEGALMAIL.IT
mailto:AGENZIASPAZIOLAVORO@REGIONE.LAZIO.LEGALMAIL.IT

		2023-02-13T11:43:27+0000
	COSTANZO FRANCESCO


		2023-02-14T08:52:24+0100
	Roma
	r_lazio
	Registrazione Informatica: REGIONE.LAZIO.REGISTRO UFFICIALE.U.0166127.14-02-2023




